
Ogłoszenia parafialne
XXII Niedziela zwykła

3 września 2023

Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku i udanej pogody.
W kalendarzu liturgicznym przeżywamy XXII niedzielę zwykłą.2.
Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele, w niedzielę od 14.00 do 17.30,3.
a w kaplicy św. Józefa od poniedziałku do soboty w godzinach 9.00-17.00.
Dziś o 15.00 w Kościele, modlitwa Róż Żywego Różańca z Pierwoszyna i św. Józefa.4.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:5.
- w poniedziałek 4 września, rozpoczynamy nowy rok szkolny i katechetyczny. Zapraszamy
uczniów, rodziców i nauczycieli na mszę św. na godz. 8.00;
- w środę, 6 września, przypada I środa miesiąca, na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św.
Józefa  na  nabożeństwo  pierwszych  pięciu  śród  miesiąca  oraz  na  mszę  św.  zbiorową  o
uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach
intencje, które chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili,
podczas adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa; 
- w czwartek, 7 września, przypada I czwartek miesiąca - o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła
na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św.  w intencji  Wspólnoty Legionu Małych
Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie
Najświętszego Sakramentu i  adoracja w intencji  licznych i  świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek 8 września święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny.
Spotkania dla rodziców dzieci, które w przyszłym roku przyjmą sakrament  I-Komunii św. oraz6.
rodziców młodzieży, która w przyszłym roku przyjmie sakrament Bierzmowania odbędą się w
II-poł. września, o czym będziemy informować w ogłoszeniach parafialnych.
W piątek 8 września nasza parafia organizuje kolejny wyjazd parafialny do kina w Rumi. Tym7.
razem zapraszamy na film pt. „Raport Pileckiego”. Film opowiada o żołnierzu AK, Rotmistrzu
Witoldzie Pileckim, który z narażeniem życia, celowo dostaje się do obozu Auschwitz, aby
poinformować świat o zbrodniach tam dokonywanych. Potem z kolei zostaje aresztowany przez
władze komunistyczne w Polsce, bestialsko torturowany i skazany na śmierć. Zapisy na film w
zakrystii. Koszt wyjazdu 40 zł.
Dnia 15 września grupa pielgrzymów z naszej parafii udaje się na pielgrzymkę do Częstochowy8.
i Pakości, bardzo prosimy o dostarczenie do zakrystii danych do ubezpieczenia, tj. numeru
PESEL i adresu zamieszkania
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn9.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.10.
Informacje pogrzebowe. 02 września zmarł pan Jan Klein (52 l.) zamieszkały w Mostach przy11.
ul. Machoniowej. O dacie pogrzebu będziemy informować na bieżąco. Różaniec za zmarłego
Jana w poniedziałek i wtorek po mszy wieczornej. W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp.
Kazimiery  Dziewałtowskiej  (l.  91),  zam.  w Pierwoszynie  przy  ul.  Wiśniowej.  We wspólnej
modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej
wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  śp.  Kazimierę  i
zmarłych duszpasterzy: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


